WINE&CHAMPAGNE

Champagne Glass

DRAPPIER Otani Brut ¥2,400
NIV F—%= TVavh

Za— G HF VT NTAYL DA R ey —ma SXKNTRIBEOHD W OEERT A AR
ErGAIZVrIDII TN —T 4 —EEF Y DI FIX LSOO LN

White Wine

JAPAN PREMIUM SHINSHU CHARDONNAY  (Nagano) ¥1,800
DX NCTLIT A BN TR R
VR ROEFITHELUR B RN OETHEE FELREY LR ERD SN0 bV

RULLY LES PLANTENAYS (Bourgogne) ¥2,400
Val— L FIhRA
LI —F I B B B AL, DU NEZ) —I— T bR

CHABLIS (Bourgogne) ¥2,500
X7
TN — =2l RIS CTERESNTWNAE O TUAY G -T2 1 4 0 THiRD TG 72

Meursault (Bourgogne) ¥3,400
LIV —
BEDOTZ L= NR=FDOFEYNIERY DHIEWREO EF<smnr 1

Red Wine

Bonterra CABERNET SAUVIGNON (California) ¥1,800
RoFovT UL V— ==
T Iy —=DIHRFER \ZONRH AT ORECS DS = LDOFFIA LA TND

Chateau Mercian HOSAKA MUSCAT BAILEY A (Nagano) ¥2,000
Txh— Aniyy FR~ATYN NU— A

FEWEO=a27 AL W SRR REEORDVRFHRALTA T

CHATEAU DE LESCOURS (Bordeaux) ¥2,400
vyh— K LAZ—L

BRIRO TIICD = AV a—0 b e A SA AF LI T VR XL OHHIEK TIELIND FHRE D ART A
GEVREY-CHAMBERTAIN (Bourgogne) ¥3,000

Tagl Uy LHy
7T F =)=k B RERLELVIERETEN LT S CHMEROH LT A

CHATEAU MARQUIS DE TERME (Bordeaux) ¥3,400
T¥h— =¥ K FILA
BRI A% B DR RRERAMA BROFINED) A2 OHLTA

Tax and 10% service charge will be added to your bill.Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

B, B L O —E 2BH0%Z A SE QW2 E £ T, AMICEDTL AR —DhIBESEIL, HENUDRITBHRLOILIEEN,

Bottle

¥15,000

¥9,000

¥14,000

¥15,000

¥20,000

¥9,000

¥10,000

¥14,000

¥16,000

¥20,000



Winners

Burning Heart

Coftton Flower

Jewelry Box

Mai Otome

Rastro

Brilliant Bouquet

Laugh

Original

Memorial Green
Scarlett O'hara
New Otani Special
OMOTENASHI

The Capri's Martini

Classic
Margarita
Negroni

Gimlet
Moscow Mule
Irish Coffee

Old Fashiond
Side Car
Espresso Martini
Moijito

IN—= 7 N—h

Cocktails

[Z11[E HBA AWEAZT NV a7 iar]
White Rum, Apricot Brandy, AEBVE, Grand Marnier, Grenadine Syrup

ayhy TIT—

[ 95 > b— ¥ BITnN av T ar]
Jack Daniel's, Amaretto, White Curacao, Orange Juice, Grenadine Syrup

Vaxl)— Ryl A

(#5200 N—FoF—X R—bFTA> HITFN AT A
White Port, Ruby Port, Calvados, Grapefruit Juice, Red Curacao

WA

(%135 HBA AWEAZT NV a7 qiar]
BAFREERT, Framboise Liqueur, White Curacao, Lemon Juice, Grenadine Syrup

FAR

[R—=brTAr FVCFAHITL LIEHFE S V=]
Ruby Port, Cassis, Cranberry Drink, Sakura Syrup

TVWTUN Tt

[Z£30[8] H.B.A. CLASSIC AWEHDIZTNar T vay Fyoedrvyr]
Tangueray No.TEN, ST-GERMAIN, CAMPARI, Lemon Juice, Rose Syrup

77

[Diagio WORLD CLASS 2019]

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE, AMAZAKE Falernum, Apple Pie Juice,
Lemon Juice, Orange Bitter's, Orange Fravered Tea Leaves

AEYT IV TY—
A=V FNT
Za—A—H= ATV
FE®TFY

P ATV T 4=

~ NI —H

T a—=

FhLvh

EFAI Iz2—/b
TAVyva a—k—
=R Tryiar
Y ART—

TAT VLY wT4—=

Tb—h

Moctail (Non-alcoholic Cocktail)

Cinderella

Saratoga Cooler

Fresh Fruits Cocktail

Tax and 10% service charge will be added to your bill.Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

T LT

YIHN I—F—

Vodka,Grapefruit Juice, Lime Syrup, Melon Syrup
Peach Liqueur, Guava Juice, Grenadine Syrup
X-RATED,White Rum,White Grape Juice,Blue Curacao
Plum Wine,Cranberry Drink,Lime Juice,Sakura Syrup

Tanqgueray No.TEN,Dry Vermouth

Tequila, White Curacao, Lime Juice, Agave Syrup, Salt
Gin, Campari, Sweet Vermouth

Gin, Lime Juice, Sugar Syrup

Vodka, Lime Juice, Homemade Ginger cordial, Soda

Irish Whiskey, Coffee, Cream, Sugar

Bourbon, Homemade Bitter Liqueur, Sugar, Cherry Heeling

Cognac, White & Orange Curacao, Lemon Juice

Vodka, Espresso, Coffee Liqueur , White Cacao Liqueur

White Rum, Dark Rum, Lime, Mint Leaf, Sugar Syrup

Orenge Juice, Pineapple Juice, Lemon Juice

GingerAle, Lime Syrup

Tlwia T— HITI AIDOTA—YTHRIEVERLET

B, B L O —E 2BH0%Z A SE QW2 E £ T, AMICEDTL AR —DhIBESEIL, HENUDRITBHRLOILIEEN,

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,700

¥2,000

¥2,200

¥1,500
¥1,500
¥1,600
¥1,600
¥2,000

¥1,400
¥1,400
¥1,500
¥1,600
¥1,600
¥1,600
¥1,700
¥2,000
¥2,200

¥1,400
¥1,400
¥1,700 ~



WHISKY

Single Malt Scotch

TOMATIN 12 years old
Rz B ARBR S E N A R — (R O FARER

HIGHLAND PARK 12 years old
L7984 LUK B AR AR A PO T DHE B B v 7 VB /LR

AUCHENTOSHAN 12 years old

B —7 NMEHRO3RIZ R 225754 M

Glenfarclas 17 years old
A THABER — N7 7 —RE & B HUD 72 R T

THE SINGLETON DUFFTOWN 18 years old
ARA YA HK AL EEC18964E (2% LS LT AR I T

PORT CHARLOTTE 10 years old

TNAITT A FERBBED~EY = =T VN

BOWMORE 18 years old
Tk N D EE DS e B U727 AT By fie dy DAL T

THE GLENLIVET 18 years old

‘THE' 2\WsBoBUNF AR — B 2R

TALISKER 18 years old

E— & LI\ EE DT AR O i

GLENMORANGIE 18 years old
VDA = BAEB T AT R B/ IOERE

ABERFELDY 21 years old
EMRROB DL 7 VLS

GLENDRONACH 18 years old
T — IR D 2 28— R E L THIB N AR T

The MACALLAN 18 years old
SbhPTLMN-r A AF—DE—/L ZAaA A

Blended Scotch

House Scofch

CHIVAS REGAL 18 years old
Dewar's 18 years old

Old Parr 18 years old

ROYAL SALUTE 21 years old
Ballantine's 21 years old
JOHNNIE WALKER Blue Label
Royal Household

Ballantine's 30 years old

Tax and 10% service charge will be added to your bill.Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

Big, Bid e O —E AR 0% Z MRS ETWEZEET, BRMICEDTVAF —OhLBESEIL, HONUDRITBRLOITZS,

fe—T 42 124

INATURIN—T 124

A=~ Ry 1248

TV T7r—ITA 174

NN BTETL 184E

R—hry—nmvh 104

RUET 184

LYy h 184E

ZYAT)— 184

T E—L Y 184

TR T )T 4 214F

JLrRatys 184

W w7y 184

NG ATy
TR Y=Jv 184
FaT—X 184
F—ILR — 184F
aAY/L P—h 214F

INTGURAL 214E

Vam— Ugp—HhH— TL—I~L

gAY/l NTRAR—ILR

RTUHEA J04E

¥1,300

¥1,500

¥1,700

¥1,800

¥2,100

¥2,300

¥2,400

¥2,400

¥2,400

¥2,600

¥2,600

¥3,000

¥5,000

¥1,800
¥1,900
¥2,100
¥2,200
¥2,500
¥3,000
¥3,500
¥5,500
¥9,000



Japanese
WORLD WHISKY AO

THE NIKKA
HIBIKI BLENDER'S CHOICE

[chiro's Malt Mizunara Wood Reserve

Ichiro's Malt Wine Wood Reserve

Ichiro's Malt &Grain LIMITED EDITION

TAKETSURU 25 years old
HIBIKI 30 years old

American
WOODFORD RESERVE

Evan Williams SINGLE BARREL
Wild Turkey 13 years old

Maker's Mark Private Select HBA
MICHTER'S STRAIGHT RYE

Four Roses Super Premium

Booker's

Blanton's STRAIGHT FROM THE BARREL

Canadian
Crown Royal

Canadian Club CLASSIC 12 years old

Irish
JAMESON BLACK BARREL

RED BREAST 12 years old

BUSHMILLS SINGLE MALT 16 years old

Cognac
Delamain X.O. Pale&Dry

MARTELL CORDON BLEU
CAMUS X.O. ELEGANCE
REMY MARTIN X.O.
Hennessy X.O.

Armagnac
CHATEAU DE LAUBADE X.O.

Armagnac de MONTAL 1964

Calvados
COEUR DE LION Hors d'Age

WHISKY

V=R 2% — &

P o=k

BTV —=X FafR
AFB—=REAR IXFTUIR V=T
AFu—RE)NN Ty JHF—T

¥1,500
¥1,700
¥2,500
¥3,300
¥3,300

AFO—XENIE&T L —r UITYR =5 4iar ¥3,300

s 254F a7 EILR
304E

N
o
2t

I

TyRTF—R YF—7

TUrY UAUT AR TN
TANRZ—F— 134

A—T)—RA~—0 TI7A4_X—hEL 7L HBA
WH—Z AP—k TA

THTa—PR Z—s3— FLIT L

T —R

TIvbh AR —k Tas W SLgL

7577 a—¥ )L

HFFAT 057 05397 124

bV Ty RLjL
LR JL AN 1248

T aVA UV ELR 164E

BRANDY

TIvr X.0. NX—L&KIA
~—7 /) LR T)—
Bz X.0. mLHA

LI— <& X.O.

~F3I— X.0.

>¥ybh— w—K X.0.

THv=xvr K EZ/) 1964

J—) K Uy FALX—Va

LECONPTE Calvados 18 ANS PAYS D'AUGE  /vah Ly 7RA 185 ~AF—=

Tax and 10% service charge will be added to your bill.Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

Big, Bid e O —E AR 0% ZMASECWEZEET, BRMICEDTVAF —ObLBESEIL, HONUDRICBRLOIIZS,

¥15,000
¥28,000

¥1,500
¥1,700
¥1,700
¥1,800
¥1,800
¥1,900
¥2,400
¥3,000

¥1,400
¥1,400

¥1,500
¥1,800
¥2,600

¥2,500
¥3,000
¥3,000
¥3,300
¥3,300

¥2,000
¥5,500

¥2,000
¥4,500



Gin

Vodka

Rum

Tequila

Sherry

Port

SPIRITS

Tangueray No.TEN

STAR OF BOMBAY
HENDRICK'S

JAPANESE CRAFT GIN "ROKU"
No.3

MONKEY 47

Ketel One
BELVEDERE

JAPANESE CRAFT VODKA "HAKU"

GREY GOOSE

Havana Club 7 years old
RONRICO 151

BACARDI 8

Pampero Aniversario

Ron Zacapa 23 years old

Orendain OLLITAS BLANCO
Don Julio REPOSADO
Cuervo Reserva 1800 ANEJO

TIO PEPE
LUSTAU Pedro Ximénez

SANDEMAN WHITE or RUBY

TAYLOR'S 20 YEARS Old TAWNY

B — FUN—T
AR — FT RS
AR IR

TxR=—X IIT7M TR

FR— 3
FEF— 47
NS

LT =T — L
DXN==X ITTxv A TH]
TvA T—A

INNFITT TR
Y=z 151
SANTA4 TAR
VAV w By =V AN
n YN 234

T Z Ay FV—HA TFa
Ky 704 LRYR
Jx LR LEAYTF 1800 TR

Tt 2

JVAZATY SNREHEARA

YrFvr RUAN E -
FAT=20F AR py=—

Tax and 10% service charge will be added to your bill.Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

B, B O —E AR 0% M SETWEEEET, BRMICI2T VA —0bhLIBESEL, HONLDRITIBHLOF7ZS,

¥1,400
¥1,600
¥1,600
¥1,700
¥2,200
¥2,400

¥1,400
¥1,400
¥1,500
¥1,600

¥1,400
¥1,400
¥1,500
¥1,600
¥1,800

¥1,200
¥1,900
¥2,100

¥1,200
¥1,200

¥1,200
¥1,800



LIQUEUR

BAILEYS ORIGINAL Irish Cream RAY—=X AT TAVyia J)—A ¥1,200

Alizé Gold TV—€ F—nK ¥1,200

CAMPARI N2Vl ¥1,200

RICARD Udr—v ¥1,200

Grand Marnier Cordon Rouge 7Ty =)=x )Ry —Va ¥1,200

DOMAINE SATHENAY CREME DE CASSIS RA=X HhxAf JL—h K BT R ¥1,200
BEER

SUNTORY THE PREMIUM MALTS MASTER'S DREAM H#>h— % FLI7 A ELY wAZ—X RJ—2A ¥1,300
Large ¥2,300

Asahi Premium Beer JUKUSEN THe FLITL - AR ¥1,300

Large ¥2,300
YEBISU TER ¥1,300
Corona Extra o) I ART ¥1,300
GUINNESS FARA ¥1,300
Heineken INART ¥1,300

SHOCHU
Honkaku Mugi Shochu lichiko Frasco KR ZBER VWNBZ 7T A= ¥1,300
Honkaku Imo Shochu Beni Ikko AKEFRER HL—Z ¥1,300
SAKE
Shochikubai Tokubetsu Junmai (180ml) kg BEERR Fepliick  (—&HR) ¥1,300
Hakutsuru Daiginjyo (180mi) S KIS (—5HR) ¥1,800
MINERAL WATER
DEESIDE TA4—HAR ¥800
Perrier ~Yx ¥900
NON ALCOHORIC DRINKS

Coke a—7 ¥800
Premium Ginger Ale(Regular or Dry) TLIT L DoV —— L (L X2 T—XIFEA) ¥1,000
Japanese White Peach Juice g EE Ak 2—2A ¥1,000
Japanese Fuji Apple Juice JIEEZE FINEIST) AL VAT ¥1,000
Orange Juice FLoPVa—RA ¥1,200
Grapefruit Juice TL—TTN—=IV 2—2A ¥1,200
"SAKU KOUGEN" Golden Ripe Tomato Juice TEA@mIR EHEDTERNT I 22— ¥3,000

Tax and 10% service charge will be added to your bill.Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

Big, Bid e O —EARH0% Z MRS ETWEZEET, BRMICEDT VAR —OhLBESEIL, HONUDRITBRLOIIZSN,



