

# WINE&CHAMPAGNE

## Champagne

	Glass	Bottle
DRAPPIER Otani Brut ドラピエ オータニ ブリュット ニュー オータニオリジナルラベルのメゾン・ド・シャンパーニュ ふくよかで奥深い味わいの優美なテイスト 蜜を含んだリンゴのようなフルーティーさとナッツのような香ばしさの調和のとれた味わい	¥2,400	¥15,000

## White Wine

JAPAN PREMIUM SHINSHU CHARDONNAY (Nagano) ジャパンプレミアム 信州 シャルドネ シャルドネの生育に適した長野県内の産地で栽培 華やかな香りと果実味あふれる味わい	¥1,800	¥9,000
RULLY LES PLANTENAYS (Bourgogne) リュリー レ プラントネイ 熟したピーチや爽やかな柑橘の香りが感じられ、味わいはクリーミーで滑らかな質感	¥2,400	¥14,000
CHABLIS (Bourgogne) シャブリ ブルゴーニュ最北部にて生産されている辛口ワイン 緑がかった黄金色で極めて繊細な味	¥2,500	¥15,000
Meursault (Bourgogne) ムルソー 南国のフルーツやバニラの香りが広がり 心地よい余韻の長く続く力強いワイン	¥3,400	¥20,000

## Red Wine

Bonterra CABERNET SAUVIGNON (California) ボンテッラ カベルネ ソーヴィニヨン ブラックベリーのような果実味 ほのかな甘みすら感じさせるタンニンとの調和がとれている	¥1,800	¥9,000
Château Mercian HOSAKA MUSCAT BAILEY A (Nagano) シャトー メルシヤン 穂坂マスカット ベリー A 程良い樽のニュアンスと甘美な果実の味わいが秀逸なワインです	¥2,000	¥10,000
CHÂTEAU DE LESCOURS (Bordeaux) シャトー ド レスクール 熟成感ではじめたメルローの上品なスパイス香とミネラル感 キレのある酸味で造られる力強い辛口赤ワイン	¥2,400	¥14,000
GEVREY-CHAMBERTAIN (Bourgogne) ジュヴレ シャンベルタン ブラックチェリーを思わせる果実味と美しい酸味を活かした 豊かで複雑味のあるワイン	¥3,000	¥16,000
CHATEAU MARQUIS DE TERME (Bordeaux) シャトー マルキドテルム 熟成したカシスを思わせる黒系果実やスパイス 草木の香りが漂う 飲みごたえのあるワイン	¥3,400	¥20,000

Tax and 10% service charge will be added to your bill. Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

別途、税金及びサービス料10%を加算させていただきます。食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。

# Cocktails

## Winners

Burning Heart	バーニング ハート 【第11回 HBA 創作カクテル コンペティション】 White Rum, Apricot Brandy, 桂花陳酒, Grand Marnier, Grenadine Syrup	¥1,500
Cotton Flower	コットン フラワー 【'95 サントリー ザ カクテル コンペティション】 Jack Daniel's, Amaretto, White Curacao, Orange Juice, Grenadine Syrup	¥1,500
Jewelry Box	ジュエリー ボックス 【第2回 パーティンダーズ ポートワイン カクテル コンテスト】 White Port, Ruby Port, Calvados, Grapefruit Juice, Red Curacao	¥1,500
Mai Otome	舞乙女 【第13回 HBA 創作カクテル コンペティション】 胡麻焼酎, Framboise Liqueur, White Curacao, Lemon Juice, Grenadine Syrup	¥1,500
Rastro	ラストロ 【ポートワイン オリジナルカクテル レシピ開発プロジェクト】 Ruby Port, Cassis, Cranberry Drink, Sakura Syrup	¥1,700
Brilliant Bouquet	ブリリアント ブーケ 【第30回 H.B.A. CLASSIC 創作カクテルコンペティション チャンピオンシップ】 Tanqueray No.TEN, ST-GERMAIN, CAMPARI, Lemon Juice, Rose Syrup	¥2,000
Laugh	ラフ 【Diagio WORLD CLASS 2019】 JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE, AMAZAKE Falernum, Apple Pie Juice, Lemon Juice, Orange Bitter's, Orange Fravored Tea Leaves	¥2,200

## Original

Memorial Green	メモリアル グリーン	Vodka, Grapefruit Juice, Lime Syrup, Melon Syrup	¥1,500
Scarlett O'hara	スカーレット オハラ	Peach Liqueur, Guava Juice, Grenadine Syrup	¥1,500
New Otani Special	ニューオータニ スペシャル	X-RATED, White Rum, White Grape Juice, Blue Curacao	¥1,600
OMOTENASHI	オモテナシ	Plum Wine, Cranberry Drink, Lime Juice, Sakura Syrup	¥1,600
The Capri's Martini	ザ カプリ マティーニ	Tanqueray No.TEN, Dry Vermouth	¥2,000

## Classic

Margarita	マルガリータ	Tequila, White Curacao, Lime Juice, Agave Syrup, Salt	¥1,400
Negroni	ネグロニ	Gin, Campari, Sweet Vermouth	¥1,400
Gimlet	ギムレット	Gin, Lime Juice, Sugar Syrup	¥1,500
Moscow Mule	モスコ ミュール	Vodka, Lime Juice, Homemade Ginger cordial, Soda	¥1,600
Irish Coffee	アイリッシュ コーヒー	Irish Whiskey, Coffee, Cream, Sugar	¥1,600
Old Fashioned	オールド ファッション	Bourbon, Homemade Bitter Liqueur, Sugar, Cherry Heeling	¥1,600
Side Car	サイドカー	Cognac, White & Orange Curacao, Lemon Juice	¥1,700
Espresso Martini	エスプレッソ マティーニ	Vodka, Espresso, Coffee Liqueur, White Cacao Liqueur	¥2,000
Mojito	モヒート	White Rum, Dark Rum, Lime, Mint Leaf, Sugar Syrup	¥2,200

## Moctail (Non-alcoholic Cocktail)

Cinderella	シンデレラ	Orange Juice, Pineapple Juice, Lemon Juice	¥1,400
Saratoga Cooler	サラトガ クーラー	GingerAle, Lime Syrup	¥1,400
Fresh Fruits Cocktail	フレッシュ フルーツ カクテル	旬のフルーツでお作り致します	¥1,700 ~

Tax and 10% service charge will be added to your bill. Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

別途、税金及びサービス料10%を加算させていただきます。食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。

# WHISKY

## Single Malt Scotch

TOMATIN 12 years old 最適な自然環境に恵まれたウイスキー作りの理想郷	トマーティン 12年	¥1,300
HIGHLAND PARK 12 years old 1798年以来頑なに伝統を守り続ける権威あるシングルモルト	ハイランドパーク 12年	¥1,500
AUCHENTOSHAN 12 years old ローランド伝統の3回蒸留を頑なに守る名門	オーヘントツシャン 12年	¥1,700
Glenfarclas 17 years old 今でも創業者一族がファミリー経営をする数少ない蒸留所	グレンファークラス 17年	¥1,800
THE SINGLETON DUFFTOWN 18 years old スペイサイド地区中心部で1896年に設立された蒸溜所	シングルトン ダフタウン 18年	¥2,100
PORT CHARLOTTE 10 years old ブルイックラディ蒸留所が造るヘビリーピーテッド	ポートシャーロット 10年	¥2,300
BOWMORE 18 years old 職人の技が卓越したアイラ島最古の蒸留所	ボウモア 18年	¥2,400
THE GLENLIVET 18 years old ‘THE’が物語る政府公認第一号蒸留所	グレンリベット 18年	¥2,400
TALISKER 18 years old ピート香と塩っぱさのバランスが絶妙の逸品	タリスキー 18年	¥2,400
GLENMORANGIE 18 years old こだわりのオークが生み出すハイランドモルトの佳酒	グレンモーレンジイ 18年	¥2,600
ABERFELDY 21 years old 長期熟成の威厳あるシングルモルト	アバフェルディ 21年	¥2,600
GLENDRONACH 18 years old シェリー樽熟成のエキスパートとして知られる蒸留所	グレンドロナック 18年	¥3,000
The MACALLAN 18 years old 言わずと知れたウイスキーのロールスロイス	ザ マッカラン 18年	¥5,000

## Blended Scotch

House Scotch	ハウス スコッチ	¥1,800
CHIVAS REGAL 18 years old	シーバス リーガル 18年	¥1,900
Dewar's 18 years old	デュワーズ 18年	¥2,100
Old Parr 18 years old	オールド パー 18年	¥2,200
ROYAL SALUTE 21 years old	ロイヤル サルット 21年	¥2,500
Ballantine's 21 years old	バラントイン 21年	¥3,000
JOHNNIE WALKER Blue Label	ジョニー ウォーカー ブルーラベル	¥3,500
Royal Household	ロイヤル ハウスホールド	¥5,500
Ballantine's 30 years old	バラントイン 30年	¥9,000

Tax and 10% service charge will be added to your bill. Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

別途、税金及びサービス料10%を加算させていただきます。食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。

# WHISKY

## Japanese

WORLD WHISKY AO	ワールドウイスキー 碧	¥1,500
THE NIKKA	ザ ニッカ	¥1,700
HIBIKI BLENDER'S CHOICE	響 ブレンダーズ チョイス	¥2,500
Ichiro's Malt Mizunara Wood Reserve	イチローズモルト ミズナラウッド リザーブ	¥3,300
Ichiro's Malt Wine Wood Reserve	イチローズモルト ワインウッド リザーブ	¥3,300
Ichiro's Malt & Grain LIMITED EDITION	イチローズモルト&グレーン リミテッド エディション	¥3,300
TAKETSURU 25 years old	竹鶴 25年 ピュアモルト	¥15,000
HIBIKI 30 years old	響 30年	¥28,000

## American

WOODFORD RESERVE	ウッドフォード リザーブ	¥1,500
Evan Williams SINGLE BARREL	エヴァン ウィリアムス シングルバレル	¥1,700
Wild Turkey 13 years old	ワイルドターキー 13年	¥1,700
Maker's Mark Private Select HBA	メーカーズマーク プライベートセレクト HBA	¥1,800
MICHTER'S STRAIGHT RYE	ミクターズ ストレート ライ	¥1,800
Four Roses Super Premium	フォアローゼズ スーパー プレミアム	¥1,900
Booker's	ブッカーズ	¥2,400
Blanton's STRAIGHT FROM THE BARREL	ブラントン ストレート フロム ザ バレル	¥3,000

## Canadian

Crown Royal	クラウン ローヤル	¥1,400
Canadian Club CLASSIC 12 years old	カナディアンクラブ クラシック 12年	¥1,400

## Irish

JAMESON BLACK BARREL	ジェムソン ブラック バレル	¥1,500
RED BREAST 12 years old	レッド ブレスト 12年	¥1,800
BUSHMILLS SINGLE MALT 16 years old	ブッシュミルズ シングル モルト 16年	¥2,600

# BRANDY

## Cognac

Delamain X.O. Pale&Dry	デラマン X.O. ペール&ドライ	¥2,500
MARTELL CORDON BLEU	マーテル コルドン ブルー	¥3,000
CAMUS X.O. ELEGANCE	カミュ X.O. エレガンス	¥3,000
RÉMY MARTIN X.O.	レミー マルタン X.O.	¥3,300
Hennessy X.O.	ヘネシー X.O.	¥3,300

## Armagnac

CHÂTEAU DE LAUBADE X.O.	シャトー ロバード X.O.	¥2,000
Armagnac de MONTAL 1964	アルマニャック ド モンタル 1964	¥5,500

## Calvados

COEUR DE LION Hors d'Age	クール ド リオン オルダージュ	¥2,000
LECONPTE Calvados 18 ANS PAYS D'AUGE	ルコント カルヴァドス 18年 ペイドージュ	¥4,500

Tax and 10% service charge will be added to your bill. Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

別途、税金及びサービス料10%を加算させていただきます。食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。

# SPIRITS

## Gin

Tanqueray No.TEN	タンカレー ナンバーテン	¥1,400
STAR OF BOMBAY	スター オブ ボンベイ	¥1,600
HENDRICK'S	ヘンドリックス	¥1,600
JAPANESE CRAFT GIN "ROKU"	ジャパニーズ クラフトジン 「六」	¥1,700
No.3	ナンバー 3	¥2,200
MONKEY 47	モンキー 47	¥2,400

## Vodka

Ketel One	ケテル ワン	¥1,400
BELVEDERE	ベルヴェデーレ	¥1,400
JAPANESE CRAFT VODKA "HAKU"	ジャパニーズ クラフトウォッカ 「白」	¥1,500
GREY GOOSE	グレイ ゴース	¥1,600

## Rum

Havana Club 7 years old	ハバナクラブ 7年	¥1,400
RONRICO 151	ロンリコ 151	¥1,400
BACARDÍ 8	バカルディ エイト	¥1,500
Pampero Aniversario	パンペロ アニバサリオ	¥1,600
Ron Zacapa 23 years old	ロンサカパ 23年	¥1,800

## Tequila

Orendain OLLITAS BLANCO	オレンダイン オリータス ブランコ	¥1,200
Don Julio REPOSADO	ドン フリオ レポサド	¥1,900
Cuervo Reserva 1800 AÑEJO	クエルボ レゼルヴァ 1800 アネホ	¥2,100

## Sherry

TIO PEPE	ティオ ペペ	¥1,200
LUSTAU Pedro Ximénez	ルスタウ ペドロヒメネス	¥1,200

## Port

SANDEMAN WHITE or RUBY	サンデマン ホワイト 又は ルビー	¥1,200
TAYLOR'S 20 YEARS Old TAWNY	テイラー20年 オールド トウニー	¥1,800

Tax and 10% service charge will be added to your bill. Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

別途、税金及びサービス料10%を加算させていただきます。食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。

## LIQUEUR

BAILEYS ORIGINAL Irish Cream	ベイリーズ オリジナル アイリッシュ クリーム	¥1,200
Alizé Gold	アリーゼ ゴールド	¥1,200
CAMPARI	カンパリ	¥1,200
RICARD	リカール	¥1,200
Grand Marnier Cordon Rouge	グラン マルニエ コルドン ルージュ	¥1,200
DOMAINE SATHENAY CRÈME DE CASSIS	ドメーヌ サトネイ クレーム ド カシス	¥1,200

## BEER

SUNTORY THE PREMIUM MALTS MASTER'S DREAM	サントリー ザ プレミアム モルツ マスターズ ドリーム	¥1,300
	Large	¥2,300
Asahi Premium Beer JUKUSEN	アサヒ プレミアム 生ビール 熟撰	¥1,300
	Large	¥2,300
YEBISU	エビス	¥1,300
Corona Extra	コロナ エクストラ	¥1,300
GUINNESS	ギネス	¥1,300
Heineken	ハイネケン	¥1,300

## SHOCHU

Honkaku Mugi Shochu Iichiko Frasco	本格麦焼酎 いちこ フラスコ	¥1,300
Honkaku Imo Shochu Beni Ikko	本格芋焼酎 紅一刻	¥1,300

## SAKE

Shochikubai Tokubetsu Junmai (180ml)	松竹梅 白壁蔵 特別純米 (一合瓶)	¥1,300
Hakutsuru Daiginjo (180ml)	白鶴 大吟醸 (一合瓶)	¥1,800

## MINERAL WATER

DEESIDE	ディーサイド	¥800
Perrier	ペリエ	¥900

## NON ALCOHOLIC DRINKS

Coke	コーラ	¥800
Premium Ginger Ale(Regular or Dry)	プレミアム ジンジャーエール(レギュラー又は辛口)	¥1,000
Japanese White Peach Juice	順造選 国産 白桃ジュース	¥1,000
Japanese Fuji Apple Juice	順造選 信州産「ふじ」 すりおろし りんご汁	¥1,000
Orange Juice	オレンジジュース	¥1,200
Grapefruit Juice	グレープフルーツジュース	¥1,200
"SAKU KOUGEN" Golden Ripe Tomato Juice	佐久高原 黄金の完熟トマトジュース	¥3,000

Tax and 10% service charge will be added to your bill. Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

別途、税金及びサービス料10%を加算させていただきます。食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。